2. מאסר על תנאי לארבעה חודשים למשך שלוש שנים על כל עבירה נגד שוטרים ועובדי ציבור או ניסיון
לעבור עבירה כזו.

3. קנס בסך 5,000 ₪ שישולם בחמישה תשלומים שווים, מיום 1.12.15 ובכל ראשון לחודש בחודשים
שלאחר מכן.

זכות ערעור בבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום.

ניתן היום, ה' חשוון תשע"ו, 18 אוקטובר 2015, בנוכחות הצדדים.